

פולין בניחוח יהודי - עם רונית גואטה

מסלול הנסיעה

יום ראשון, י"ד חשוון, 29/10/2023

ניפגש בשדה התעופה בשעה 08:30 בבוקר לקראת טיסתנו לקרקוב.
המראה בשעה 11:45 בבוקר, נחיתה משוערת בשעה 13:00 (שעון פולין)

לאחר מעבר הגבול ואיסוף הכבודה, נצא לנשום את האוויר הנוסטלגי של הרובע היהודי של קרקוב, נתחיל בסיור בבית הכנסת העתיק של הרמ"א ובבית העלמין היהודי העתיק הצמוד, בתפילה על ציוני גדולי ישראל: רבי משה איסרליש זיע"א - הרמ"א, רבי יואל סירקיש זיע"א - הב"ח מגדולי פוסקי ההלכה; רבי יום טוב הלוי הלר זיע"א מגדולי מפרשי המשנה ועוד צדיקי עליון. נשמע את סיפורו המרטיט של 'יוסלה קמצן קדוש'. לקראת ערב ניכנס לבית המלון להתארגנות ולינת לילה.

יום שני, ט"ו חשוון, 30/10/2023

לאחר ארוחת בוקר במסעדה בקרבת המלון, נצא לסיור מרתק על גבי טוקטוקים, מרגש ומלא עניין בקרקוב היהודית העתיקה.

לקראת צהרים ניכנס לקניון הגדול בקרקוב לשופינג...

משם נמשיך אל ליז'נסק, לתפילה ולערב של ישועות בציון הצדיק רבי אלימלך מליז'נסק זיע"א, שכתב (בתפילה הידועה שחיבר) את המשפט הידוע "אֲדַרְבֵּה, תֵּן בְּלִבְנוֹ שְׁנֵאָה כֹּל אֶחָד מֵעֲלֵת חֲבֵרֵינוּ וְלֹא חֲסָרוֹנָם, וְשִׁנְדְּבֵר כֹּל אֶחָד אֶת חֲבֵרוֹ בְּדֶרֶךְ הַיָּשָׁר וְהַרְצֵנוּ לְפָנֶיךָ, וְאַל יַעֲלֶה שׁוֹם שְׁנֵאָה מֵאֶחָד עַל חֲבֵרוֹ חֲלִילָה. וְתַחֲזַק הַתְּקַשְׁרוֹתֵינוּ בְּאַהֲבָה אֵלֶיךָ, כְּאִשֶּׁר גָּלוּ יְדוּעַ לְפָנֶיךָ, שְׂיֵהָא הַכֹּל נֹחַת רוּחַ אֵלֶיךָ.."

לאחר ארוחת ערב בחדר האוכל המרכזי, נרד יחדיו לציון רבי אלימלך זיע"א, לערב של תפילות וישועות.

בסיום יום עמוס ומהנה נפנה ללינת לילה.

יום שלישי, ט"ז חשון, 31/10/2023

לאחר ארוחת בוקר בבית המלון, נצא בדרכינו אל **רימנוב** להדלקת נר ולתפילה על ציונו של **רבי מנחם מנדל ב"ר יוסף מרימנוב** זיע"א, שהבטיח שכל מי שידליק נר לעילוי נשמתו הוא יפעל עבורו ישועות.
נמשיך אל **דינוב**, לתפילה על ציון בעל ה'**בני יששכר**', הרה"ק רבי צבי אלימלך שפירא מדינוב זיע"א, שהיה תלמידם של ה'חוזה מלובלין' והרה"ק רבי מנחם מנדל מרימנוב. לאחר תפילה קצרה נמשיך **לכפר הנופש זקופנה**, למרגוע ומנוחה על רקע נופים מדהימים.
התארגנות וקבלת חדרים ולאחר מכן ארוחת ערב עשירה.
לאחר ששבענו נצא לסיור רגלי במדרחוב של העיירה ונחזור לבית המלון ללינת לילה.

יום רביעי, י"ז חשון, 01/11/2023

נקום לתפילת שחרית ולארוחת בוקר מפנקת, ומיד אחריה נצא לסלובקיה הסמוכה.
לאחר כ-40 דק' נסיעה נגיע להרי הטטרה, שם נעלה באמצעות הרכבל אל פסגת ההר ונמשיך במסלול הבנוי, בגובה 24 מטר ולאורך 600 מטר, בין צמרות עצי באצ'לדקה.
לא מספיק גבוה עבורכם? תוכלו לעלות למגדל בגובה 32 מטר, ממנו תהנו מנוף עוצר נשימה של הרי פייניני וזמאגוריה...
לאחר מכן נבחר את דרכינו חזרה למטה: באמצעות מגלשה או רגלית.
נחזור לזקופנה אל מוזיאון הבית ההפוך. כן כן, גג הבית נטוע בקרקע... נסייר בתוך הבית ונראה את כל הרהיטים כשהן מחוברים לרצפה כשאנחנו מסתובבים בעצם על התקרה...
ולסיום מה יכול להיות יותר מרגיע ממוזיאון פרפרים מרהיב? תצוגה מרתקת של עשרות מינים של פרפרים מרהיבים מכל רחבי העולם.
נחזור לבית המלון לארוחת ערב, ולאחריה ערב מיוחד של סיפורי השגחה פרטית.
לקראת השעה 01:30 נעזוב את המלון לכיוון שדה התעופה בקרקוב, לקראת טיסתנו חזרה ארצה.

יום חמישי, י"ח חשון, 02/11/2023

שעת המראה מתוכננת: 06:20 (שעון פולין), נחיתה משוערת בארץ הקודש בשעה 09:30 (שעון ישראל).

נסיעה טובה

ט.ל.ח. המסלול נתון לשינויים לפי ראות עיני המדריכה.